
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

О направлении на областной конкурс

В соответствии с письмом Министерства образования Тверской области от 24.08.2023
N21-01-27111731- ОК, приказываю:

1. Направить команду обучающихся МКОУ Оленинской СОШ на областной конкурс
юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2023» в г. Тверь 22 сентября
2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКОУ Оленинской
СОШ - Дибкову И.А.

А.А. Соболева


